DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000084 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de agosto de 2021 Ano 1

Dispensa

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO
DE CONTRATOS

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

DISPENSA DE LICITAÇÃO 109/2021; CONTRATO: 293/2021; CREDOR: SEMAIS SILVA DE
OLIVEIRA: OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de KIT NATALIDADE, para
manutenção da Secretaria de Assistência Social, deste município de São José do Jacuípe, Bahia: VALOR: R$
10.893,00 (dez mil, oitocentos e noventa e três reais; Vigência: 06 de agosto de 2021 até 31 de dezembro de
2021;Unidade: 020602 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; ATIVIDADE 8.244.0009.2.049
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE BENEFÍCIOS; EVENTUAIS; 3.3.90.32.00 Material de Distribuição
gratuita; FONTE 28- FEAS; FONTE 0- RECURSOS ORDINÁRIOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO 112/2021; CONTRATO: 295/2021; CREDOR: THIAGO RIOS OLIVEIRA:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o aquisição de bicicletas, para manutenção da
Secretaria de Educação, deste município de São José do Jacuípe, Bahia: VALOR: R$ 5.380,00 (cinco mil,
trezentos e oitenta reais); Vigência: 11 de agosto de 2021 até 31 de dezembro de 2021; Unidade: 020501
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.122.0002.2.010 GESTÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;
Elemento 3.3.90.32.00 Material de Distribuição Gratuita; FONTE 00 RECURSOS ORDINÁRIOS

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A59BE281ED2B98E05CFEF5AF3659103

		2021-08-12T10:25:40-0300